
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2022-620903-UNC-ME#SGI; LICENCIA O3; HERRAMIENTA O3

 
VISTO:

El pedido de renovar la licencia de la “herramienta O3”, realizado por el área de Presupuesto de
la SGI con el objeto de dar continuidad de acceso a los datos alli almacenados;

Y CONSIDERANDO:

Que el área solicitante acompaña el presupuesto de gastos obrante en orden #3;

Que el vencimiento de la actual contratación operó el 31/07/22 según orden de compra 17/21,
que como antecedente obra en orden #6 de las actuaciones de referencia;

Que el trámite se encuadra de acuerdo con lo establecido por OHCS Nº 05/13, art. 2°, inciso
VII, OHCS 7/21 y RSGI 12/22;

Por ello,

EL SECRETARIO DE GESTIÓN INSTITUCIONAL

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Autorizar y aprobar contratación, para los fines mencionados ut supra; con la
firma “IDEASOFT DE ARGENTINA S.A.” - CUIT: 30-70885675-0; por un importe total de
Pesos Quinientos Noventa y Cinco Mil ($595.000) por el período comprendido entre el 01- 08-
22 al 31-07-23, según propuesta.

ARTÍCULO 2º: Imputar el gasto según lo informado por la Dirección General de Presupuesto
en orden #8.

ARTÍCULO 3º: Comuníquese y archívese.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 19 de Agosto de 2022
	numero_documento: RESOL-2022-37-E-UNC-SGI#AGI
		2022-08-19T13:57:49-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Marcelo Adrian Sanchez
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría de Gestión Institucional
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-08-19T13:58:01-0300
	GDE UNC




